
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
125 m2
Číslo inzerátu (ID): 4285441 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

4 390 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme k prodeji chalupu nebo rodinný dům v malebné obci
Lovčice. Dům se skládá ze starší a novější části, což poskytuje
možnost kreativního využití prostoru dle vašich představ. Na
rozlehlém pozemku o velikosti 1755 m2 se nachází zahrada s
ovocnými stromy, ideální pro zahrádkáře i milovníky přírody.
Lovčice jsou klidná obec s přátelskou atmosférou, obklopena
krásnou přírodou, která nabízí možnosti pro turistiku i cyklovýlety.
V obci funguje několik aktivních spolků, které přispívají ke
kulturnímu a společenskému životu. V blízkosti se nachází město
Chlumec nad Cidlinou s kompletní občanskou vybaveností –
obchody, školy a zdravotní služby. Dopravní dostupnost je
výborná, díky blízkosti dálnice D11 se do Prahy dostanete za
necelou hodinu. Nemovitost je vhodná pro trvalé bydlení i
rekreační využití. Pokud hledáte klidné místo s krásnou přírodou, je
tento dům skvělou volbou. Veškeré další informace vám rádi
zodpovíme telefonicky nebo osobně na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4285441
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900887682
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 125 m2
Plocha pozemku: 1755 m2
Užitná plocha: 125 m2
Kód zakázky: 887682

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Machník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


